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Our Profile
Turban Chopsticks is a proudly Australian owned business 

creating deliciously authentic Indian, Asian curry pastes and 
savoury Little Bites for the food service sector.

With over 10 years of experience in the food industry, we are 
market leaders and game changers when it comes down to 

creating innovative allergen friendly meal solutions.

We are passionate about paying homage to traditional flavours 
and spices without compromising on taste or quality. We use only 
natural ingredients to provide wholesome, healthy options that 

cater for all taste buds.

WANT TO ADD A BIT OF SPICE TO YOUR DISHES?
CONTACT US TODAY FOR A SAMPLE.



Empower chefs, cooks and kitchen staff 
with the confidence to cook an exotic 

array of traditional dishes and cuisines.

Equipping kitchens with creative dish 
ideas and flavour bases to produce tasty 

meals consistently.

Quick, easy and convenient solutions that 
save time, labour and costs.

Equipping Kitchens
We are committed to making your life in the 

kitchen a whole lot easier.



Free from artificial 
colours, flavours, 
preservatives
 ‘no nasties’.

Provide many creative 
variations for use.

Vegan, gluten free, dairy free, 
diabetic friendly and no shellfish.

We source our fresh 
ingredients from local 

Australian farmers 
where possible.

Products adhere to strict quality assurance 
protocols and abide by OHS regulation.

All our boxes are made 
from sustainably sourced 
materials, totally chlorine 
free and printed with 
vegetable based inks in 
Australia.

Why Choose Turban Chopsticks?

Australian Made 
& Owned

Local 
Ingredients

Guilt Free 
Nourishment

Eco Friendly

VersatileSimple ‘no fuss’ products that 
can be whipped up by anyone.

Quick & Easy

All Natural

Products are priced 
to SELL! Affordable 

price points.

Cost Effective

Quality, 2 Year Shelf Life

Feel good about 
what you are eating.

Recyclable Packaging
100% recyclable cardboard boxes.

Established 
brand with 
over 10 year 
heritage and 
loyal engaged 
community.

Allergen 
Friendly

Leaders in Gluten Free and Vegan food bases. 
Our Products are conveniently QUICK AND EASY 

shortcuts to create dishes with unmistakable AUTHENTIC FLAVOUR



CHRIS  
OWNER OF DINNER TWIST
We decided to collaborate with Turban 
Chopsticks for our meal delivery boxes 
as we knew they were a local business 
that aligned with our values. Our boxes 
are full of fresh, seasonal produce and 
we wanted to incorpoarte different 
flavours to provide delicious twists on 
classic meals. With the assistance of the 
Meal Kits range and Curry Pastes, our 
customers can easily prepare authentic 
meals in minutes.

They are packed full of flavour whilst 
still being healthy and nutritious. Our 
customers love that Turban Chopsticks 
have a wide variety of products that are 
family friendly and use clever cooking 
methods and techniques that everyone 
can follow.

What People Love About Us

XAVIER  
SPECIALIST GROCERY BUYER 
AT FARMERS JACKS
As a buyer in the FMCG arena, we face 
the challenge of hand picking products 
to cater for our target customer from the 
massive pool of brands out there. 

It was a no brainer when we took on 
Turban Chopsticks, as we could evidently 
see that the products ticked all the 
boxes for our consumers. As we believe 
in showcasing Australian brands who 
offer healthy and nutritious products, 
Turban Chopsticks was the ideal fit to fill 
the gap in our market. Their range offers 
affordable, easy to use meal kits and 
curry pastes that taste authentic and 
homemade.

As the range is also vegan and gluten 
free, it is a fantastic option for our health 
conscious customer and the growing 
market who buy natural products. 
Having stocked the range for the last 
5 years, we have seen a significant 
increase in sales supported by in store 
activations and tastings as well as an 
active marketing and digital presence. 
As a result, we have attracted more 
customers to our stores who show loyalty 
to the brand that is true to their ethos.



What People Love About Us

KIMBERLEY 
FROM PERTH
Absolutely love the range from Turban 
Chopsticks. The meal kits are quick 
and tasty for a busy family and the 
pastes are so good. Just like being 
in Singapore! They are vegan so no 
nasties. Highly recommend this West 
Australian product.

THE ARNOTTS 
FROM PERTH
Delicious, authentic pastes and packs 
to help add flavour and finesse to home 
made dishes. Natural ingredients 
and easy to use to make delicious 
meals that my whole family love. Love 
everything about the packaging and 
the contents!

JOHN 
FROM MELBOURNE
Turban Chopsticks is my GO TO! 
I’m a busy guy and don’t have time 
to be creative in the kitchen. Their 
curries and kits ensure my meals are 
always delicious and exciting without 
any thought and minimal prep time - 
which I love.

EMILY 
OWNER OF BLOSSUM CATERING
I opened my catering business and café, 
focusing on baked goods and sweets 
with a limited range of wholesome, 
savoury food. I decided to delve into 
the savoury space and noticed that I 
was wasting a lot of time with prep. 
Turban Chopsticks has helped me lift 
my game and become my best friend in 
the kitchen with their innovative meal 
solutions that are really simple and 
quick to whip up.

Anyone can prepare a curry or use the 
Little Bites range as it is just so easy 
with their clear instructions. The 
dishes I create from their products 
cater for my customer base are well 
received by families and people who 
are time poor. I love the fact that I can 
change my specials of the week and 
cook their products with what is in 
season.



Curry Pastes
We have delicately roasted and grinded all the spices needed to create 

traditional curry pastes with no nasties, cutting out the process of 
making it from scratch. We believe in slow cooking our natural sauces 

to perfection over many hours to develop those rich, aromatic and 
moreish flavours.

NATURAL | GLUTEN FREE | VEGAN | NUT FREE | AUSTRALIAN MADE

1300 898 967

SAVE TIME IN THE KITCHEN WITH OUR VERSATILE 
AND EASY TO USE CURRY PASTE RANGE.

CONTACT US TO FIND OUT MORE



Korma Curry

NATURAL INGREDIENTS

Onion, tomatoes, Australian canola oil  
 (GMO free), water, garlic, raw sugar, salt, 

ginger, turmeric powder, fresh roasted 
spices, vinegar, chillies and black pepper.

Product does not contain butter or chicken.

NATURAL INGREDIENTS

Tomatoes, onion, Australian canola oil  
 (GMO free), water, garlic, salt, ginger, 

raw sugar, vinegar, fresh roasted spices, 
coriander, turmeric powder, paprika, chillies 

and black pepper.

Product does not contain dairy or nuts

Butter Chicken
240G OR 2.3KG

240G OR 2.3KG



Nasi Goreng  
Balinese

NATURAL INGREDIENTS

Tomatoes, Australian canola oil (GMO free), 
onion, lemongrass, water, garlic, radish, 
galangal, ginger, salt, raw sugar, chillies, 

vinegar and turmeric powder.

Product does not contain shellfish  
or fish sauce.

NATURAL INGREDIENTS
Tomatoes, onion, Australian canola oil   
(GMO free), lemongrass, water, radish, 

garlic, raw sugar, vinegar, salt, ginger, black 
pepper, turmeric powder and chillies.

Product does not contain shellfish  
or fish sauce.

Laksa Vegan
240G OR 2.3KG

240G OR 2.3KG



Sambal Vegan

NATURAL INGREDIENTS

Tomatoes, Australian canola oil (GMO free), 
onion, water, lemongrass, radish, garlic, 

chillies, galangal, ginger, salt, black pepper, 
fresh roasted spices, tamarind, kaffir lime, 
pandan, turmeric powder and raw sugar.

Product does not contain shellfish  
or fish sauce.

NATURAL INGREDIENTS

Onion, water, Australian canola oil   
(GMO free), raw sugar, chillies, vinegar, 

radish, salt and tamarind.

Product does not contain shellfish  
or fish sauce.

Rendang Curry
240G OR 2.3KG

240G OR 2.3KG



Thai Green Curry

NATURAL INGREDIENTS

Onion, tomatoes, Australian canola oil   
(GMO free), raw sugar, peanuts 17%, 

lemongrass, ginger, salt, fresh roasted spices,  
turmeric powder, vinegar and chillies.

ALLERGEN: PEANUTS
Product does not contain shellfish  

or fish sauce.

NATURAL INGREDIENTS
Onion, tomatoes, Australian canola oil  

 (GMO free), water, lemongrass, raw sugar, 
garlic, galangal, coriander, basil, salt, fresh 

roasted spices, black pepper, turmeric 
powder, vinegar, kaffir lime and chillies.

Product does not contain shellfish  
or fish sauce.

Satay Peanuts
240G OR 2.3KG

240G OR 2.3KG



NATURAL INGREDIENTS

Tomatoes, Australian canola oil (GMO 
free), onion, lemongrass, water, galangal, 

garlic, raw sugar, salt, fresh roasted spices, 
coriander, chillies, ginger, pandan, vinegar, 

black pepper, kaffir lime and turmeric.

Product does not contain shellfish  
or fish sauce.

Yellow Curry
240G OR 2.3KG

NATURAL INGREDIENTS

Onion, tomatoes, Australian canola oil   
(GMO free), lemongrass, water, garlic, raw 

sugar, galangal, salt, ginger, chillies, paprika, 
fresh roasted spices, turmeric powder,  
black pepper, kaffir lime and vinegar.

Product does not contain shellfish  
or fish sauce.

Thai Red Curry
230G OR 2.3KG



hello@turbanchopsticks.com.au

Little Bites
The saviour for all your gluten free customers!

Our Little Bites range is the go-to gluten free flour flavour base packed 
full of wholesome spices. Use this base as a foundation to build and create 

innovative dishes that will have your customers coming back for more.

NATURAL | GLUTEN FREE | VEGAN | NUT FREE | AUSTRALIAN MADE

WANT TO KNOW MORE ABOUT THE RANGE?

EMAIL: 



Mini Bombay 
Burgers

Lentil Coconut
Fritters

NATURAL INGREDIENTS

Chickpea flour, tapioca flour, maize 
flour, potato flour, rice flour, lupin flakes, 

vegetable gums (460), raising agents (500) 
(575), red lentils, garlic, salt, black pepper, 

spices and chilli.

NATURAL INGREDIENTS

Urad dahl, tapioca flour, maize flour, 
potato flour, rice flour, desiccated coconut, 
vegetable gums (460), raising agents (500) 
(575), spices, salt, black pepper and chilli.

200G OR 2KG

200G OR 2KG



Potato Ricotta 
Balls

Onion Bhaji
Mix

NATURAL INGREDIENTS

Chickpea flour, tapioca flour, maize flour, 
potato flour, rice flour, vegetable gums (460), 
raising agents (500) (575), cashews, sultanas, 

garlic, salt, black pepper, red lentils, spices 
and chilli.

NATURAL INGREDIENTS

Chickpea flour, tapioca flour, maize flour, 
potato flour, rice flour, vegetable gums (460), 

raising agents (500) (575), garlic, salt, black 
pepper, red lentils, spices and chilli.

200G OR 2KG

200G OR 2KG



Chutney Range
We have delicately roasted and grinded all the spices needed to create 

traditional curry pastes with no nasties, cutting out the process of 
making it from scratch. We believe in slow cooking our natural sauces 

to perfection over many hours to develop those rich, aromatic and 
moreish flavours.

NATURAL | GLUTEN FREE | VEGAN | NUT FREE | AUSTRALIAN MADE

hello@turbanchopsticks.com.au

WANT TO KNOW MORE ABOUT THE RANGE?

EMAIL: 



Apple Chilli 
Jam

Chilli 
Jam

NATURAL INGREDIENTS

West Australian apples (86%), raw sugar, 
vinegar, water, garlic and chilli (1%).

NATURAL INGREDIENTS

Tomatoes, water, raw sugar, onion, 
Australian canola oil (GMO free), vinegar, 

chilli (33%), salt and garlic.

180G

190G



Cauliflower
Chutney

NATURAL INGREDIENTS

Cauliflower (24%), zucchini, water, celery, 
onion, raw sugar, vinegar, Australian canola oil 

(GMO free), ginger, salt, garlic, freshly roasted 
spices, chilli and gluten free corn starch.

180G

Eggplant
Chutney

NATURAL INGREDIENTS

Fresh tomatoes, eggplant (35%), Australian 
canola oil (GMO free), onion, vinegar, raw 
sugar, water, ginger, garlic, salt, freshly 

roasted spices and chilli.

180G



Kale & Mint
Chutney

NATURAL INGREDIENTS

Onion, Australian canola oil (GMO free), water, 
lentils, kale (11%), mint (10%), coriander, 

vinegar, raw sugar, lemon, garlic, salt, freshly 
roasted spices and chilli.

190G

Mango
Chutney

NATURAL INGREDIENTS

Mango (62%), raw sugar, vinegar, sultanas, 
ginger, water, garlic and chilli powder.

200G



NATURAL INGREDIENTS

Australian brown onions (74%), brown sugar, 
Australian canola oil (GMO free), water, salt, 

garlic and black pepper (1%).

190G

NATURAL INGREDIENTS

Fresh tomatoes (77%), raw sugar, Australian 
canola oil (GMO free), vinegar, water, garlic, 
ginger, freshly roasted spices, salt and chilli.

190G

Onion Pepper
Chutney

Tomato
Chutney



 CURRY PASTES

 PRODUCT

LENTIL COCONUT FRITTERS

MINI BOMBAY BURGERS

ONION BHAJI MIX

POTATO RICOTTA BALLS

WEIGHT

200G

2KG

200G

2KG

200G

2KG

200G

2KG

FOOD SERVICE 2KG

Carton Size
39cm x 26cm x 22.5cm

(4 x 2kg pouches per carton) 

Pallet Configuration
12 cartons per layer

4 layers 

Pallet Size 
1.2m x 1.2m x 0.9m

Total Weight
384KG

FOOD SERVICE 2.3KG

Carton Size
53cm x 22cm x 32cm

(6 x 2.3kg tubs per carton) 

Pallet Configuration
10 cartons per layer

4 layers 

Pallet Size 
1.2m x 1.2m x 1.3m

Total Weight
552KG

240G

2.3KG

240G

2.3KG

240G

2.3KG

240G

2.3KG

240G

2.3KG

240G

2.3KG

240G

2.3KG

240G

2.3KG

230G

2.3KG

240G

2.3KG

GLUTEN 
FREE VEGAN NUT 
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PACKAGING

Product List

 LITTLE BITES

BUTTER CHICKEN

KORMA CURRY

LAKSA VEGAN

NASI GORENG BALINESE

RENDANG CURRY

SAMBAL VEGAN

SATAY PEANUTS

THAI GREEN CURRY

THAI RED CURRY

YELLOW CURRY



 PRODUCT WEIGHT GLUTEN 
FREE VEGAN NUT 

FREE PACKAGING

Product List
 CHUTNEY

FOOD SERVICE 2.3KG

Carton Size
20.2cm x 13.5cm x 8.2cm

(6 x 2.3kg tubs per carton) 

Pallet Configuration
10 cartons per layer

4 layers 

Pallet Size 
1.2m x 1.2m x 1.3m

Total Weight
552KG

180G

2.3KG

190G

2.3KG

180G

2.3KG

180G

2.3KG
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APPLE CHILLI JAM

CHILLI JAM

CAULIFLOWER CHUTNEY

EGGPLANT CHUTNEY

KALE AND MINT CHUTNEY

MANGO CHUTNEY

ONION PEPPER CHUTNEY

TOMATO CHUTNEY



Contract Manufacturing
Contract Manufacturing

Let us know your needs. May be a sauce, dressing, 
curry paste, dry mix or product. We can create, 

customise and manufacture specifically for you.

Contact Us Today
MEI YONG | +61 411 128 861 

meisannyong@turbanchopsticks.com.au

DISCUSS

CREATE

SAMPLE

MANUFACTURE

Let us know your needs. May be a sauce, dressing, curry paste, 
dry mix or product. We can create, customize and manufacture 

specifically for you.

DIPS | SAUCES | CURRY PASTES | CHUTNEYS 
VEGAN & GLUTEN FREE PRODUCTS

Contact Us Today!
MEI YONG | +61 411 128 861 

mei@turbanchopsticks.com.au



Get in Touch!

1300 898 967
38 Stiles Ave, Burswood, WA 6100 
hello@turbanchopsticks.com.au 
www.turbanchopsticks.com.au

MEI YONG | +61 411 128 861 
mei@turbanchopsticks.com.au


